Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 116580461143071

Cantina vini refrigerazione ventilata silver con cassetti 141 bottiglie +2°C
+20°C / 0°C +15°C 59,5x69x177,3h cm

Descrizione

Punti di forza: -Porta in acciaio-Mensole in legno ad estrazione-Cassetti con separatori-Superficie
esterna in lamiera preverniciata con trattamento anticorrosione-Superficie interna in ABS-
Termostato elettronico-llluminazione Led-Possibilita di reversibilita della porta Il prodotto pud
contenere 141 bottiglie da 75 cl, di cui 72 nel vano superiore e 69 nel vano inferiore.

Dimensioni
Dimensioni esterne 595x685x1795 mm
Dimensioni imballo 645x770x1996 mm

Dimensioni interne 510x540x1370 mm



Spessore coibentazione

Scheda tecnica

Alimentazione
Capacita
Capacita bottiglie
Capacita netta
Classe climatica
Classe energetica
Consumo elettrico
Frequenza

Gas refrigerante
Peso lordo

Peso netto
Potenza Elettrica
Rumorosita

Sbrinamento

Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Equipaggiamento standard

In dotazione

50 mm

Elettrico
425 Lt

141 Nr
416 Lt

4

G

0.5 Kw/24h
50 Hz
R600A
108 kg

100 kg
0.165 kW
42 db
automatico
+2 +20, 0 +15 °C
220V

Mensole (N° 8 in legno mm 490 x
530) Cassetti (N° 1 mm 487 x 537 x
290/ N° 1 mm 487 x 410 x 280)
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